
MU I E 
PROVINCIA DI CUNEO 

Ordinanza n. 3 Nucetto, lì 27 febbraio 2025 
Prot. n. 635 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Considerato che è stata programmata la pulizia dei sentieri e strade forestali sul territorio comunale 
a partire dal giorno 03 marzo 2025 fino al termine dei lavori: 

• 	 Via Rive; 
• 	 Via delle Strette 
• 	 Strada Interpoderale Pisau 

• 	 Strada della Buschea 

RITENUTO, per la tutela della pubblica incolumità, vietare il transito sia veicolare che pedonale, 
durante l'esecuzione dei lavori; 

Visto il T.V. 18/08/2000, n. 267 sull'ordinamento degli enti locali; 

Visti gli articoli 5, 6, 7, e 21 del D.L. 30/04/1992 n. 285, concernenti la regolamentazione e le relative 
limitazioni alla circolazione stradale limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della 
strada; 

Visto il Regolamento d'attuazione del citato D.L. approvato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495; 

ORDINA 

1. 	 Il divieto di transito sia veicolare che pedonale sulle vie e sentieri del Comune di Nucetto a 
partire dal giorno 03 marzo 2025 fino al ~ermine dei lavori come di seguito descritto: 

• 	 Via Rive; 
• 	 Via delle Strette 
• 	 Strada Interpoderale Pisau 
• 	 Strada della Buschea 

2. 	 Il presente divieto viene reso noto agli utenti mediante apposita segnaletica, ed esposizione 
della presente Ordinanza ed idonea segnçtletica all'imbocco delle strade e sentieri interessati 
dai lavori. 

3. 	 La ditta esecutrice dei lavori è incaricata di installare idonea segnaletica comprovante la 
presenza del cantiere in atto. 

4. 	 Il presente atto viene pubblicizzato mediante affissione all' Albo Pretorio, sui luoghi di 
intervento ed in altri luoghi visibili al pubblico ed all'uopo destinati. 

5. 	 Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso TAR del Piemonte nel termine di 60 giorni 
dalla pubblicazione o, in alternativa, ricor,so e al Capo dello Stato nel termine di 120 giorni. 


